2

[image: ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

28.03.2025											      № 457
пгт. Мартюш

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления Главы
Каменского городского округа от 21.12.2021 № 2162
«Об утверждении Перечня главных администраторов доходов
бюджета Каменского городского округа»

         В соответствии со статьями 6 и 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Главы Каменского городского округа от 16.10.2024 № 2240 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Каменского муниципального округа Свердловской области», руководствуясь Уставом Каменского муниципального округа Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Главы Каменского городского округа от 21.12.2021 № 2162 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Каменского городского округа».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям с участием главных администраторов доходов бюджета муниципального округа, возникшим  с  01.01.2025 года.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Каменского муниципального округа Свердловской области (http://kamensk-adm.ru/).

Глава муниципального округа                                                              А.Ю. Кошкаров

image1.png